平成 28 年 3 月 11 日
各 位

会 社 名    株式会社ロジコム
代表者名    代表取締役社長 本 荘 良 一

（JASDAQ・コード 8938）
問合せ先  管理部総務ｾｸｼｮﾝﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 真一

（ TEL 042－ 565－ 2111）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 22 日付「第三者割当による新株式の発行、株式会社ダヴィンチ・ホール

ディングス株式の取得及び資本業務提携並びに主要株主の異動に関するお知らせ」にてお知らせし

ておりました第三者割当による新株式の発行につきまして、本日、割当先からの払込手続きが完了

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式の発行要領

(1) 払込期間 平成 28 年 3 月 11 日から同 15 日

(2) 払込日 平成 28 年 3 月 11 日

(3) 発行新株式数 普通株式 412,200 株

(4) 発行価額 1 株につき 金 1,723 円

(5) 調達資金の額 金 710,220,600 円

(6) 募集又は割当方法

  （割当予定先）

第三者割当方式

金子 修氏：406,300 株

小山 努氏： 5,900 株

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成 28 年 2 月 22 日付「第三者割当に

よる新株式の発行、株式会社ダヴィンチ・ホールディングス株式の取得及び資本業務提携並びに

主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上